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RESULTATOPGøRELSE PR:

Ncter INDTÆGTER

Konl;ngent e;ere
Konl'ngenl PKTJPENSA['1
Ekstraordinær indb

Ordinære indtægter I alt

UDGIFTER
Aktiviletsdage
Antenneanlæg
Eestyrelsesmoder
Diverse
Ekstraordinære udgiftef
El-udgifter
Forsikringer
Gørtner
Griesslåning
Rencrvat;on
Vedligehcldelse
Snerldnin!
HOFOR

Arets resultat
n^' d'c.^^a/.c eå!ad&1tee, s'JPv, \e, !r Js e!v,

Henlagt t;l legepladser
Overfo( til årets resuita!
Disponeret i all:

Balance pr 3'1 Dc'cember 2014

Akliver:

Kassebeholdning
Pensåm Bank
Danske Bank

31, DECEMBER 2015

Flaskesalg 0,00 0 0A

tndbe låiina ril lån C,00 0 04

Renteindtægter 3,C0 0 At

Gebyrer Girå & Bank -2$ 'aa -3aa'aa

uatån ar roroe oq stole - =r, ?19'!9 === ==? 99
7;dtæste;nff-- 288 10c'00 285 340.40

2015

162.400,00
123 200,00

2 500,00

288.146 A0
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21 059,82
1A.779,21

49.658,00
1 0 962,78
a 7ss,47
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3 230,00
0,00

.8 702.87

7.000,00
-15 7Q2,87
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4.912,50
6 000,19

1 03.560,94

8& 547,72
-15.702,87
72 8.{4,85

44.808,65
7.000,00

-1 0.1 79,67
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Budget 2015

162 400 04
123 2AO 00

a,0a

285.340,00

1A.200,00
71.844,00
10.044,00
6.000,00

0,00 0,00
18.000,04
10,800,00
60.004.0c
9.400,00
s.200,00

7A.400,00
3.004,04

344.00
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-Ordinæro udgilter I alt l9o dud 61 zur rvv vu

Passlver
Egenkapilal primo
Overfsrt resuliat
Egenkapital uitimo

Hensat lil legepladser primo

Hensåt i årel
Forbrrlgt af hensælteise
Hensat tjl legepladser ultimo
skyldlge omkoshinget 0.00
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godkende foranstående regnskab
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Budget 2016

INDTÆGTER

Kontingent ejere
Kontingent PKÆPENSAM
Ekstraordinær indb.

Flaskesalg
Indbetaling til lån

Renteindtægter
Gebyrer Giro & Bank

Resultat
2015

162.400,00
123.200,00

2.500,00
0,00
0,00
3,00

-247,00

Budget 201 6

162.400,00
123.200,00

0,00
0,00
0,00
0,00

-300,00

Grundejerforeninge

Ketteholm

Budget 2015

162.400,00
123.200,00
0,00
0,00
0,00
0,00
-300,00
0,00Udlån af borde stole

Indtægter i alt

Ordinære indtægter i alt

UDGIFTER

Aktivitetsdage
Antenneanlæg
Bestyrelsesmøder
Diverse
Ekstraordinære udgifter
El-udgifter
Forsikringer
Gartner
Græsslåning
Renovation
Vedligeholdelse
Snerydning
HOFOR

250.00

288.1 06,00

288.106.00;

0,00
85.552,81

7e9 q9,
7.08Q,91,

o,Qp

24.A59,flz
10.779,21
49.658,00
10.962,78
8.799,47

88.88'1,31
3.230,00

0,00

0,00

285.300,00

285.300,00

285.300,00

285.300,00

20.400,00
70.000,00

8.000,00
6.000,00

0,00
'18.000,00

10.800,00
60,000,00

9.000,00
9.200,00

61.600,00
5.000,00

300,00

10.200,00
71.800,00
10.000,00
6.000,00
a,00
18.000,00
10.800,00
6A.000,00
9.000,00
9.200,00
70.000,00
3.000,00
300,00

Legepladser 7.000,00 7.000,00 7'000'00

Ordinære udgifter i att 296.808,87 285.300,00 285 300,00

Forbrug af hensættelser 1n 47Q R7 34.628,78 44.808,65

Udgifter i alt 3'19.928,78306.988,74 e?n lna A^


